
UCHWAŁA NR LXVI/817/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Orzeszu 

Na podstawie art.9 ust.1, art.18 ust.2 pkt 9 lit. h oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.609), art.2 i art.4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021r. poz.679), art.16 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn.zm.) na wniosek 
Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/194/12 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 stycznia 2012 r. 
w sprawie przyjęcia statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu, 
w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:  
„12) utrzymania Punktu Przesiadkowego i placów.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. 1. Zakładem zarządza i reprezentuje go na wewnątrz Dyrektor zatrudniany przez 
Burmistrza Miasta Orzesze, który odpowiada za działalność Zakładu, zatrudnianie 
pracowników oraz za powierzone Zakładowi składniki majątkowe. 

2. Dyrektora Zakładu podczas jego nieobecności spowodowanej urlopem, chorobą 
lub inną nieobecnością zastępuje zastępca Dyrektora lub wyznaczony przez niego 
pracownik.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Organizację wewnętrzną Zakładu oraz szczegółowy zakres działania, podział 
czynności i odpowiedzialności osób zatrudnionych w Zakładzie określa Regulamin 
organizacyjny przyjęty przez Dyrektora Zakładu, po jego wcześniejszym uzgodnieniu 
z Burmistrzem Miasta.”; 

4) w § 10 w ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4, 5, 6 w brzmieniu:  
„4) opłaty za korzystanie z urządzeń targowych wraz z rezerwacją stanowisk, 
5) opłaty za ładowanie samochodów elektrycznych. 
6) opłaty za dzierżawę powierzchni gruntowych lub reklamowych.”; 

5) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Plan finansowy zatwierdza Dyrektor dostosowując go do uchwały budżetowej.”; 

6) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Dyrektor Zakładu ponosi odpowiedzialność za przestrzeganie postanowień 

statutu.”. 

Id: BCB0A643-3315-46B4-B914-7DC3A360ED36. Podpisany Strona 1



§ 2. Pozostałe zapisy statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: BCB0A643-3315-46B4-B914-7DC3A360ED36. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVI/817/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 7


	pkt 3 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4


